2022年 2月吉日

関係各位

〒590-0934 大阪府堺市堺区九間町東 1-1-10

TEL  072-227-0001

FAX 072-227-0002

代表取締役社長 福井基成

弊社新潟支店 移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

さてこのたび弊社新潟支店は、更なるサービス向上および業務効率化に向けて下記住所へ移転いたし

ました。

社員一同、心新たに一層サービス向上に邁進してまいりますので、今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。略儀ながら書中をもちましてご案内とさせて頂きます。

敬具

記

移転日  2022年 2月 14日（月）より

新住所  〒955-0002 新潟県三条市柳川新田 888-2

新電話番号 0256-64-8070

新 FAX番号 0256-64-8155

※移転に伴い電話・FAX 番号が上記の通り変更となります。旧番号は不通となりますのでご注意くださ

いませ。

以上

http://www.sakai-fukui.co.jp/